Data Barchinone, XIIIª kalendas madii anno Domini Mº CCCº XXº quar-
to.

Franciscus de Basa, mandato regis.

133 (F)

1324, abril, 19. Barcelona

Jaime II de Aragón se dirige al infante Jaime de Jérica, junto con Alfonso Fernán-
dez de Híjar, Jimeno de Foces y los herederos de Artal de Alagón para informarles de 
las medidas adoptadas para reclutar hombres a caballo en Aragón, según las instruc-
ciones trasladadas a Artal de Azlor,44 y les pide que promuevan el reclutamiento entre 
sus propios vasallos.

ACA, R.Canc., reg. 342, f. 212v.

Iacobus et cetera, nobilibus et dilectis nostris filiis nobili Iacobi, quon-
dam domini Exerica, salutem et cetera.

Scire vos volumus nos noviter scripsisse dilecto consiliario et portario 
maiori nostro Artaldo de Azlor ut in regno Aragonum procuret nobis milites 
quos in proximo mittere intendimus inclito infanti Alfonso, karissimo pri-
mogenito et generali procuratori nostro, comiti Urgellensi, et in hiis vos et 
ceteri barones nostri auxilium et favorem impendere debeatis, ex fidelitate 
et naturalitate qua nobis et dicto infanti tenemini precipue, cum ex negociis 

44  Véase al respecto el documento 132 (ACA, R.Canc., reg. 342, ff. 212r-212v).
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adquisitionis regni Sardinie que dictus infans prosequitur honore nostri et 
regni nostri dependat, eapropter vos rogamus quatenus ab nostri et dicti 
infantis intuitum inducatis milites vestros ut ad dictum infantem in servicio 
nostro velint accedere, et ipsis attendentibus super cavallariis quas tenent a 
nobis nichil tangatis eisdem, immo eis remaneant ut nunc tenent easdem 
deceterus, cum Artaldus de Azlor super acurrimento continet cum eisdem.

Data Barchinone, terciodecimo kalendas madii anno Domini Mº CCCº 
XXº quarto.

Idem.

Similes:

Nobili et dilecto Alfonso Ferdinandi de Ixar.

Nobilibus et dilectis filiis nobilis quondam Artaldi de Alagone.

Nobili Eximino de Focibus.

134 (F)

1324, mayo, 26. Barcelona

Jaime II de Aragón se dirige a varios miembros de la aristocracia aragonesa, junto 
con algunos oficiales regios y otras personas influyentes para informarles de que envía 
a su presencia a Ato de Azlor, su copero, con la misión de promover el reclutamiento de 
hombres a caballo en Aragón.

ACA, R.Canc., reg. 342, f. 232r.

Similiter fuit missus pro equis procurandis in partibus Aragonum Atho 
de Azlor, coperius, ad subscriptos, ut infra patebit.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, reverendo in Christo patri 
Petro, divina providencia Cesarauguste archiepiscopo et cetera.